
契約事務責任者　統括所長　菊池　保夫

愛媛センター　愛媛職業能力開発促進センター

愛媛県松山市西垣生町２１８４番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

大教室外壁補修工事に係る設計・監理業務
設計期間　平成21年6月16日～平成21年11月30日

平成21年6月15日 （株）根津設計
代表取締役　有重　壮如
松山市竹原２丁目１３番２４号

一般競争入札 －　 1,176,000 －

大教室外壁補修工事
工期　平成21年8月13日～平成21年11月17日

平成21年8月13日 （株）岡崎工務店
代表取締役　岡崎　智久
松山市副音寺２３９番地

一般競争入札 8,053,500 6,510,000 80.8%

本館３階改修工事
工期　平成21年11月10日～平成22年1月29日

平成21年11月10日 （株）岡崎工務店
代表取締役　岡崎　智久
松山市福音寺町２３９番地

一般競争入札 35,868,000 18,795,000 52.4%

職員宿舎（鶴吉・筒井）取り壊し工事
伊予郡松前町大字鶴吉字安井前３１０番１他
工期　平成21年12月28日～平成22年2月5日

平成21年12月28日 （株）大下建設
代表取締役　大下　浩二
松山市鴨川３丁目７－１１

一般競争入札 3,591,000 1,470,000 40.9%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


